
1 

 

 

 
 

USNESENÍ  

z 26. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané dne 31.08.2009 

 

 

USNESENÍ RK/26/1175/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení a závěry hodnotící komise z posouzení  

a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce III/2861 Jičín, Sedličky  

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazeče ZEPOS RS s. r. o. se sídlem Libuň 225, PSČ 507 15, IČ 260 02 671 z další 

účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce III/2861 Jičín, Sedličky z důvodu 

nestanovení nabídkové ceny dle poţadavků zadavatele (nerespektování ocenění provizorní poloţky) 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče ZEPOS RS s. r. o. se sídlem Libuň 225, PSČ 507 

15, IČ 260 02 671 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

III/2861 Jičín, Sedličky  z důvodu nestanovení nabídkové ceny dle poţadavků zadavatele 

(nerespektování ocenění provizorní poloţky) 

   termín: 15.09.2009  
  

 

 2. uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: Silnice 

Jičín a. s., Hradecká 415, Jičín, IČ 465 04 788 (cena 830.484,- Kč vč. DPH) 

   termín: 30.09.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/26/1176/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. zprávu hodnotící komise na veřejnou zakázku na sluţby zadanou v reţimu podlimitního řízení - 

Řízení projektů – realizace úspor energií při provozu budov v majetku Královéhradeckého kraje 

 2. návrh na zrušení zadávacího řízení na dodavatele sluţeb v rámci veřejné zakázky - Řízení 

projektů – realizace úspor energií při provozu budov v majetku Královéhradeckého kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadanou v reţimu zjednodušeného podlimitního řízení 

- Řízení projektů – realizace úspor energií při provozu budov v majetku Královéhradeckého kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP, jako zástupci zadavatele veřejné zakázky,  

zajistit rozeslání oznámení o zrušení zadávacího řízení 

   termín: 16.09.2009  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP, 

zajistit přípravu a vyhlášení nového zadávacího řízení k projektu Řízení projektů – realizace úspor 

energií při provozu budov v majetku Královéhradeckého kraje 

   termín: 16.09.2009  
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14792&suggestion_id=13534&n_resolution=1175&n_sitting=26&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14793&suggestion_id=13533&n_resolution=1176&n_sitting=26&year=2009


2 

 

USNESENÍ RK/26/1177/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  j  m  e  n  u  j  e   
    JUDr. Radmilu Šulcovou, vedoucí Odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

členkou Rady pro rozvoj lidských zdrojů Královéhradeckého kraje 

II.  o  d  v  o  l  á  v  á   

 1. Ing. Petra Richteru, ředitele Úřadu práce v Rychnově nad Kněţnou, z funkce člena Rady 

pro rozvoj lidských zdrojů Královéhradeckého kraje 

 2. PaedDr. Pavla Jankovského, ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 

Hradec Králové Hradební 1029, z funkce člena Rady pro rozvoj lidských zdrojů 

Královéhradeckého kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Uchytilovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 07.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/26/1178/2009     
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  u  š  í   
    ruší usnesení  RK/20/927/2009, kterým bylo schváleno zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky 

na investiční akci Regionální institut ambulantních psychosociálních sluţeb, se sídlem Procházkova 

818, Trutnov, dle důvodové zprávy 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na investiční akci Regionální institut 

ambulantních psychosociálních sluţeb, se sídlem Procházkova 818, Trutnov a to v jednacím řízení  

s uveřejněním podle §21, odst. 1, písm. c), §29 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách  

v platném znění dle důvodové zprávy a přílohy: 

 1. návrh na sloţení hodnotící komise dle §74 a §75 zákona č. 137/2006 Sb. Komise bude plnit 

funkci komise pro posouzení kvalifikace dle §59 odst. 3, zákona č. 137/2006 Sb. a komise 

pro otevírání obálek dle §71 zákona č. 137/2006 

  a) PharmDr. Jana Třešňáková, členka Rady Královéhradeckého kraje, 

náhradník - MUDr. Jiří Vambera, člen Výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého 

kraje 

  b) Ing. Vladimír Derner, 2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje, 

náhradník - JUDr. Jan Janeček, vedoucí majetkoprávního oddělení odboru vnitra a krajského 

ţivnostenského úřadu 

  c) MUDr. Zuzana Kozáková - ředitelka RIAPS Trutnov 

náhradník - Mgr. Jaroslav Halama, odborný pracovník RIAPS Trutnov 

  d) Miroslav Petera, stavební technik Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 

náhradník - Eva Stefanidisová, ekonom SOAL Trutnov 

  e) MUDr. Jiří Veselý, předseda Výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

náhradník - RNDr. Jiří Stejskal, člen Výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého 

kraje 

 2. Zadávací dokumentaci a pokyny ke zpracování nabídky 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Ludmile Lorencové, pověřené vedením odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 

  a) zajistit zadávací řízení v souladu s usnesením a přiloţenou dokumentací, výsledek předat 

ke schválení Radě Královéhradeckého kraje 

    termín: 22.10.2009  
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14794&suggestion_id=13525&n_resolution=1177&n_sitting=26&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14795&suggestion_id=13531&n_resolution=1178&n_sitting=26&year=2009


3 

 

  b) zajistit v zákonných lhůtách  uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení  

v uveřejňovacím subsystému IS VZ 

    termín: 13.11.2009  
  

 

 2. MVDr. Jaromíru Hejzlarovi, řediteli Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 

zabezpečit řádný průběh výběrového řízení 

   termín: 07.10.2009  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/26/1179/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek výběrového řízení na akci III/31818 Kvasiny RŢK (křiţ. s III/31817 - nádraţí ČD)  

v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny dle přílohy 

 2. uzavření smlouvy s vítězem - firmou Strabag a. s. v celkové hodnotě 3.658.203 Kč (akce hrazena 

ze státní dotace), avšak ve smlouvě formulovat odkládací podmínku, t. j. za podmínky dotace 

ze státního rozpočtu, jinak smlouva nenabývá platnosti 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

zajistit realizaci tohoto usnesení 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/26/1180/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    mandátní smlouvu se společností Česká hlava s. r. o. na realizaci celostátního setkání učňovské 

mládeţe - České ručičky - dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat příslušnou mandátní smlouvu 

  termín: 30.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/26/1181/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. se zněním dodatku k Dohodě o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a Bánskobystrickým 

samosprávným krajem 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hetmanovi Královéhradeckého kraje, 

předloţit dodatek k Dohodě o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a Bánskobystrickým 

samosprávným krajem na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

   termín: 23.10.2009  
  

 

 

 
 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14796&suggestion_id=13522&n_resolution=1179&n_sitting=26&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14797&suggestion_id=13519&n_resolution=1180&n_sitting=26&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14798&suggestion_id=13530&n_resolution=1181&n_sitting=26&year=2009


4 

 

USNESENÍ RK/26/1182/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/19/819/2009 ze dne 15.06.2009 v části II/2. jmenuje 

takto: 

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    předsedu a členy Komise pro výstavbu dálnice D11 

 1. předseda:  

Josef Ješina, člen Rady Královéhradeckého kraje  

 2. členové:  

Ing. Miroslav Uchytil, člen Rady Královéhradeckého kraje  

Vlastimil Dlab, předseda Výboru pro dopravu Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  

Mgr. Ivan Adamec, starosta města Trutnov  

Ing. Ivo Toman, vládní zmocněnec pro výstavbu rychlostní komunikace R35  

Ing. Jiří Svátek, ředitel úřadu pro rozvoj města Magistrátu města Hradec Králové 

 

 
 

USNESENÍ RK/26/1183/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozní podpoře informačního systému FENIX č. 238/OR/08, uzavřený 

se společností Asseco Czech Republic a. s. , Praha 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

uzavřít předloţený Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozní podpoře IS Fenix 

  termín: 28.09.2009  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucímu odboru IT, 

zajistit realizaci usnesení 

  termín: 28.09.2009  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/26/1184/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/25/1145/2009 v části II. „souhlasí“ a nahrazuje 

jej následujícím zněním: 

II. s o u h l a s í 
s navýšením rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví, na rok 2009 ve výši 90.000,0 tis. Kč na poskytnutí 

neinvestičních transferů zdravotnickým akciovým společnostem s účelovým určením na ztrátový 

provoz a zvýšené náklady související s chodem akciových společností - nemocnic Královéhradeckého 

kraje, na úkor rezervy Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy a její přílohy 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14799&suggestion_id=13518&n_resolution=1182&n_sitting=26&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14800&suggestion_id=13520&n_resolution=1183&n_sitting=26&year=2009
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=14801&suggestion_id=13545&n_resolution=1184&n_sitting=26&year=2009

